
1° TROFEO LE DUE SORELLE
TORRE DELL’ORSO 01 SETTEMBRE 2012

RISULTATI KM 2,5 ASSOLUTI

N° Arrivo COGNOME E NOME ANNO CAT. ID.COD. SOCIETA' TEMPO

102 1 POLIZZI Claudio Eugenio J M ATHON 31.34

101 2 IACOBACCI Marco R M ATHON 31.36

29 3 LAGHEZZA Natale 97 R M PUG-010848 AIRON CLUB 31.46

109 4 PICECI Pierpaolo 97 R M PUG-013142 ICOS SPORTING CLUB 34.39

32 5 CERQUA Ciro 69 S M CAM-0006416 NANTES CLUB MASTER 35.54

2 6 CALVINO Daniela 69 S F CAM-00524 NANTES CLUB MASTER 36.00

57 7 LANG Riccardo Maria 66 M45 M LAZ-000764 ZERO 9 37.41

10 8 PALASCIANO Laura 70 M40 F LAZ-023122 C.C. ANIENE 37.51

45 9 GUARENGHI Lorenzo 70 M40 M EMI-025739 MASTER NUOTO FIDENZA 37.52

103 10 CANNATA Francesco Ea M ATHON 38.26

82 11 TRANI Dalila 95 C F PUG-10421 ICOS SPORTING CLUB 38.29

30 12 PERRONE Riccardo 97 J M PUG-010004 ICOS SPORTING CLUB 38.31

33 13 NANCHI Alex 98 J M CAL-6735 PIANETA SPORT 38.35

1 14 NANNETTI Roberta 93 S F EMI-014056 ALTO RENO DE AKKER 38.54

47 15 LEOPIZZI Davide 83 M25 M PUG-002359 MILANO NUOTO MASTER 38.54

8 16 TOTI Isabella 66 M45 F TOS-039766 AMATORI PRATO 38.59

108 17 SCOLOzzI Matteo Michaela C M ICOS SPORTING CLUB 40.49

4 18 GIANNUZZI Sabrina 97 J F PUG-012096 OTRE' 40.50

104 19 SARACENO Federica 0 Ea F ATHON 40.51

3 20 BASILE Anna 99 R F PUG-013889 OTRE' 41.31

36 21 FULIGNI Tommaso 74 M35 M MAR-014309 AMATORI PRATO 41.42

37 22 GRADI Marco 69 M40 M TOS-012534 AMATORI PRATO 41.47

38 23 MEONI Leonardo 71 M40 M TOS-030091 AMATORI PRATO 41.51

6 24 VENUTO Cristina 96 J F PUG-012525 SPORTING NUOTO GALATINA 42.07

39 25 TATANO Stefano 83 M25 M TOS-042811 AMATORI PRATO 42.17

40 26 LOCONTE Graziano 83 M25 M TOS-036575 AMATORI PRATO 44.48

35 27 MASCIULLO Emanuele 97 J M PUG-003556 SPORTING NUOTO GALATINA 45.09

24 28 PIARULLI Rosa 68 M40 F PUG-2166 PLANET ANDRIA 45.19

110 29 BIANCO Andrea 87 M25 M ICOS SPORTING CLUB 45.36

107 30 PICCOLI Giovanni M40 M MASTER NUOTO FIDENZA 45.37

55 31 TOSCANO Alberto 77 M35 M PUG-017384 SOTTOSOPRA 46.38

80 32 GIGANTE Andrea 97 J M PUG-1664 MASTER NUOTO VALENZANO 46.51

26 33 DELLE VEDOVE Rossella 71 M40 F ABR-000710 SIMPLY SPORT 46.52

83 34 DE BENEDICTIS Berardino 64 M45 M PUG-15732 PLANET ANDRIA 49.41

105 35 GIGANTE Simone 92 J M FLIPPER NUOTO 49.43

51 36 TINELLI  Antonio 67 M45 M PUG-020502 OTRE’ 49.46

25 37 BACCARINI Laura 70 M40 F ABR-014323 SIMPLY SPORT 53.46

17 38 DE PASCALIS Giuliana 83 M25 F PUG-020707 ICOS SPORTING CLUB 54.34

106 39 CORRADO Salvatore M45 M FIMCO SPORT 54.38

76 40 CALAMAI Monica M55 F FIRENZE NUOTO MASTER 54.50

41 41 SALERNO Mario 61 M50 M BAS-001453 DELFY NUOTO 59.24



53 42 RIBATTI Giuseppe 72 M40 M PUG-16476 PLANET ANDRIA 59.39

44 43 PIGNATA Antonio 40 M70 M LACINIA NUOTO 1.01.46

62 44 BARLETTA  Antonio 78 P M PUG-022288 SOTTOSOPRA 1.08.17

RISULTATI KM 2,5 CATEGORIA

N° Arrivo COGNOME E NOME ANNO CAT. ID.COD. SOCIETA' TEMPO

82 1 TRANI Dalila 95 C F PUG-10421 ICOS SPORTING CLUB 38.29

104 1 SARACENO Federica 0 Ea F ATHON 40.51

4 1 GIANNUZZI Sabrina 97 J F PUG-012096 OTRE' 40.50

6 2 VENUTO Cristina 96 J F PUG-012525 SPORTING NUOTO GALATINA 42.07

17 1 DE PASCALIS Giuliana 83 M25 F PUG-020707 ICOS SPORTING CLUB 54.34

10 1 PALASCIANO Laura 70 M40 F LAZ-023122 C.C. ANIENE 37.51

24 2 PIARULLI Rosa 68 M40 F PUG-2166 PLANET ANDRIA 45.19

26 3 DELLE VEDOVE Rossella 71 M40 F ABR-000710 SIMPLY SPORT 46.52

25 4 BACCARINI Laura 70 M40 F ABR-014323 SIMPLY SPORT 53.46

8 1 TOTI Isabella 66 M45 F TOS-039766 AMATORI PRATO 38.59

76 1 CALAMAI Monica M55 F FIRENZE NUOTO MASTER 54.50

3 1 BASILE Anna 99 R F PUG-013889 OTRE' 41.31

2 1 CALVINO Daniela 69 S F CAM-00524 NANTES CLUB MASTER 36.00

1 2 NANNETTI Roberta 93 S F EMI-014056 ALTO RENO DE AKKER 38.54

108 1 SCOLOzzI Matteo Michaela C M ICOS SPORTING CLUB 40.49

103 1 CANNATA Francesco Ea M ATHON 38.26

102 1 POLIZZI Claudio Eugenio J M ATHON 31.34

30 2 PERRONE Riccardo 97 J M PUG-010004 ICOS SPORTING CLUB 38.31

33 3 NANCHI Alex 98 J M CAL-6735 PIANETA SPORT 38.35

35 4 MASCIULLO Emanuele 97 J M PUG-003556 SPORTING NUOTO GALATINA 45.09

80 5 GIGANTE Andrea 97 J M PUG-1664 MASTER NUOTO VALENZANO 46.51

105 6 GIGANTE Simone 92 J M FLIPPER NUOTO 49.43

47 1 LEOPIZZI Davide 83 M25 M PUG-002359 MILANO NUOTO MASTER 38.54

39 2 TATANO Stefano 83 M25 M TOS-042811 AMATORI PRATO 42.17

40 3 LOCONTE Graziano 83 M25 M TOS-036575 AMATORI PRATO 44.48



110 4 BIANCO Andrea 87 M25 M ICOS SPORTING CLUB 45.36

36 1 FULIGNI Tommaso 74 M35 M MAR-014309 AMATORI PRATO 41.42

55 2 TOSCANO Alberto 77 M35 M PUG-017384 SOTTOSOPRA 46.38

45 1 GUARENGHI Lorenzo 70 M40 M EMI-025739 MASTER NUOTO FIDENZA 37.52

37 2 GRADI Marco 69 M40 M TOS-012534 AMATORI PRATO 41.47

38 3 MEONI Leonardo 71 M40 M TOS-030091 AMATORI PRATO 41.51

107 4 PICCOLI Giovanni M40 M MASTER NUOTO FIDENZA 45.37

53 5 RIBATTI Giuseppe 72 M40 M PUG-16476 PLANET ANDRIA 59.39

57 1 LANG Riccardo Maria 66 M45 M LAZ-000764 ZERO 9 37.41

83 2 DE BENEDICTIS Berardino 64 M45 M PUG-15732 PLANET ANDRIA 49.41

51 3 TINELLI  Antonio 67 M45 M PUG-020502 OTRE’ 49.46

106 4 CORRADO Salvatore M45 M FIMCO SPORT 54.38

41 1 SALERNO Mario 61 M50 M BAS-001453 DELFY NUOTO 59.24

44 1 PIGNATA Antonio 40 M70 M LACINIA NUOTO 1.01.46

62 1 BARLETTA  Antonio 78 PROP M PUG-022288 SOTTOSOPRA 1.08.17

101 1 IACOBACCI Marco R M ATHON 31.36

29 2 LAGHEZZA Natale 97 R M PUG-010848 AIRON CLUB 31.46

109 3 PICECI Pierpaolo 97 R M PUG-013142 ICOS SPORTING CLUB 34.39

32 1 CERQUA Ciro 69 S M CAM-0006416 NANTES CLUB MASTER 35.54


